
REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo

C.F. 00115590671

Direttore Generale.: Dott. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° 1927 del 02/11/2023

UU.OO. proponenti: PIANIFICAZIONE DINAMICHE E SVILUPPO DEL PERSONALE e
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
OGGETTO: AVVISO INTERNO, RISERVATO A INFERMIERI DIPENDENTI A TEMPO INDETERMINATO,
FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “AMBULATORIO INFERMIERISTICO TAV (TEAM
ACCESSI VASCOLARI) DEDICATO ALL’IMPIANTO E ALLA GESTIONE DI ACCESSI VASCOLARI
CENTRALI E NON, AD INSERZIONE PERIFERICA TIPO PICC E MIDLINE” DI CUI ALLA DELIBERAZIONE
N. 631 DEL 12 APRILE 2023, INDETTO CON DELIBERAZIONE N. 923 DEL 23 MAGGIO 2023.
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO.

Il Responsabile dell’istruttoria
Primoli Fabrizio

Il Responsabile del procedimento
Ricci Alessia

firmato digitalmente

I Direttori delle UU.OO. proponenti con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attestano che l’atto è
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

VISTO: Il Direttore del DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott. Di Marzio Rossella

Il Direttore U.O. PIANIFICAZIONE DINAMICHE
E SVILUPPO DEL PERSONALE

Dott. Di Marzio Rossella
firmato digitalmente

Il Direttore U.O. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE

Dott. Franciotti Luigi
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Parere favorevole Il Direttore Amministrativo

Dott. Santarelli Franco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Parere favorevole Il Direttore Sanitario

Dott. Brucchi Maurizio
firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

OGGETTO: Avviso interno, riservato a Infermieri dipendenti a tempo indeterminato, finalizzato alla realizzazione del
progetto “Ambulatorio infermieristico TAV (Team Accessi Vascolari) dedicato all’impianto e alla gestione
di accessi vascolari centrali e non, ad inserzione periferica tipo PICC e Midline” di cui alla deliberazione
n. 631 del 12 aprile 2023, indetto con deliberazione n. 923 del 23 maggio 2023. Approvazione della
graduatoria di merito.

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Pianificazione dinamiche e sviluppo del personale, Dott.ssa Rossella Di Marzio
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Amministrazione del personale, Dott. Luigi Franciotti

RICHIAMATE le vigenti disposizioni in materia di disciplina concorsuale del personale non dirigenziale del
SSN e in particolare:

- il regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale non dirigenziale del SSN, emanato con
DPR 27 marzo 2001 n. 220;

- il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

- il CCNL del Comparto Sanità del 2 novembre 2022;
- la deliberazione n. 1180 del 23 giugno 2023, con la quale è stata adottata la revisione n. 9 del

Regolamento aziendale sulla disciplina della mobilità del personale del Comparto;

VISTA la deliberazione n. 923 del 23 maggio 2023, con la quale è stato indetto avviso interno, riservato a
Infermieri dipendenti a tempo indeterminato, finalizzato alla realizzazione del progetto “Ambulatorio
infermieristico TAV (Team Accessi Vascolari) dedicato all’impianto e alla gestione di accessi vascolari centrali
e non, ad inserzione periferica tipo PICC e Midline” di cui alla deliberazione n. 631 del 12 aprile 2023;

DATO ATTO:

- che il suddetto avviso è stato pubblicato in data 24 maggio 2023 nell’apposita sezione del sito aziendale;
- che entro il termine di scadenza, fissato al 3 giugno 2023, ossia il decimo giorno non festivo successivo a

quello della data di pubblicazione sul sito aziendale, sono pervenute n. 23 domande di partecipazione;
- che con deliberazione n. 1372 del 25 luglio 2023 è stata disposta l’ammissione dei candidati di cui sopra ed

è stata altresì nominata la relativa commissione esaminatrice;

PRESO ATTO degli atti della selezione rimessi dalla summenzionata commissione, al termine dei propri
lavori, con nota del 19 ottobre 2023 (prot. n. 0085824/23);

RITENUTO, di recepire gli atti rimessi dalla summenzionata commissione e, verificatane la regolarità, di
approvare la seguente graduatoria di merito:

GRADUATORIA DI MERITO
N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE
1 COLANCECCO PIERPAOLO 15,00
2 DI BASILICO GRAZIANO 15,00
3 DI GIUSEPPE LUCA 12,50
4 IOANNONI LUCA 11,00
5 DI PAOLO FABIANA 08,00



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

6 MARINI LAURA 07,50
7 CENSORI ELIO 07,00
8 DEZII STEFANO 06,00
9 DI GIUSEPPE GIUSEPPE 04,50

10 SCANNELLA CLAUDIA 04,50
11 GATTI ALESSANDRO 04,00
12 VISCIOTTI FRANCESCO 04,00
13 MIGALI ANTONIO ROCCO 03,50
14 DI VITANTONIO MARIA 03,00
15 D’ANTUONO MICHELE 02,00
16 DI GIULIO MARIO 02,00
17 RUGGIERI LUCA 02,00

RITENUTO, alla luce di quanto previsto dal richiamato Regolamento aziendale sulla disciplina della mobilità
del personale del Comparto, aggiornato con deliberazione n. 1180 del 23 giugno 2023, di dover
conseguentemente rimettere gli atti alla Direzione delle professioni sanitarie per gli ulteriori adempimenti di
competenza;

RITENUTO di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ravvisata l’urgenza di definire
la procedura selettiva in argomento;

PROPONGONO

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate

1) DI APPROVARE, verificatane la legittimità, gli atti rimessi dalla commissione e la sottoindicata graduatoria
di merito in esito all’avviso interno, riservato a Infermieri dipendenti a tempo indeterminato, finalizzato alla
realizzazione del progetto “Ambulatorio infermieristico TAV (Team Accessi Vascolari) dedicato all’impianto
e alla gestione di accessi vascolari centrali e non, ad inserzione periferica tipo PICC e Midline” di cui alla
deliberazione n. 631 del 12 aprile 2023, indetto con deliberazione n. 923 del 23 maggio 2023:

GRADUATORIA DI MERITO
N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE
1 COLANCECCO PIERPAOLO 15,00
2 DI BASILICO GRAZIANO 15,00
3 DI GIUSEPPE LUCA 12,50
4 IOANNONI LUCA 11,00
5 DI PAOLO FABIANA 08,00
6 MARINI LAURA 07,50
7 CENSORI ELIO 07,00
8 DEZII STEFANO 06,00
9 DI GIUSEPPE GIUSEPPE 04,50

10 SCANNELLA CLAUDIA 04,50



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

11 GATTI ALESSANDRO 04,00
12 VISCIOTTI FRANCESCO 04,00
13 MIGALI ANTONIO ROCCO 03,50
14 DI VITANTONIO MARIA 03,00
15 D’ANTUONO MICHELE 02,00
16 DI GIULIO MARIO 02,00
17 RUGGIERI LUCA 02,00

2) DI RIMETTERE gli atti alla Direzione delle professioni sanitarie per gli ulteriori adempimenti di competenza.

3) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo.

IL DIRETTORE GENERALE

preso atto:

- che i Dirigenti proponenti il presente provvedimento, sottoscrivendolo, hanno attestato che lo stesso, a seguito
dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli
effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

- che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come riportati nel frontespizio;

DELIBERA

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Maurizio Di Giosia

Firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

(proponente)
UA ___________________________________________________

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Fonte di finanziamento: _____________________________

Data: ______________________

I Dirigenti Dott. ssa Rossella Di Marzio Dott. Luigi Franciotti

firmato digitalmente

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa.

Data: ______________________

Il Contabile Il Dirigente Dott.ssa Antonella Di Silvestre

firmato digitalmente

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del Consiglio dei
ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	REGIONE ABRUZZO



	AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO
	 
	 
	
	
	
	REGIONE ABRUZZO



	AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO
	 
	 
	
	
	
	REGIONE ABRUZZO



	AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO
	 
	 
	
	
	
	REGIONE ABRUZZO



	AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO




		2023-10-20T11:53:23+0000


		2023-10-23T16:08:48+0000


		2023-10-24T11:52:02+0000


		2023-10-25T12:44:40+0000


		2023-10-31T15:59:08+0000


		2023-11-02T11:20:35+0000


		2023-11-02T15:32:05+0000




